#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNiVERSiTAKio REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040 900 - FLORIANOPOLIS SC

TELEFONE: (48) 3721-9351
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 086/201 8/CCE, DE 21 DE MAIO DE 2018

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta na
Solicitação Digital n' 022820/2018,

RESOLVE

DESIGNAR, a contar de 25 de abril de 2018, as discentes Gabriela de
Souza Vieira (16105414) e Ana Lúcia Farias de O]iveira (15]04492) como
representantes titulares, e os discentes Luiza Resina Ferreira da Costa (15102100) e
Laércio Medeiros Júnior (15201547) como representantes suplentes dos alunos do Curso
de Graduação em Letras-Línguas Estrangeiras junto ao ÇQlçgiado dos Cursor de
Graduação em Letras-Línguas Estrangçjrê$, com mandato de um ano.

PROF
Diretor do

Portaria n' 2854/2016/GR